
 

 

 

 

Stop olejovému kouři 
Oil Anti Smoke  

 

 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250ml vystačí až na 5l olejové náplně 
 
 
Aplikace:   

 

 
 
 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43225 

Aditivum do oleje na potlačení vzniku olejového kouře, který je následkem úniku oleje 
do spalovací komory a jeho spálení.

• inovativní formule, která výrazně omezuje výfukový kouř a tvorbu sazí
• ideální pro vozidla s vysokou spotřebou oleje
• výrobek zajišťuje optimální mazání všech pohyblivých částí
• vysoká viskozita brání vniknutí oleje do spalovací komory, tím je zajištěno čisté a silné 
spalování s minimálním kouřením a tvorbou sazí
• minimální opotřebení, hladší a tišší běh motoru 
• prodlužuje životnost motoru a jeho částí 
• stabilizuje viskozitu motorového oleje, pomáhá zabránit oxidaci oleje

Vhodné pro všechny benzínové, LPG i dieselové motory. Vhodné zejména 
pro vozidla s vysokou spotřebou oleje. Stop olejovému kouři je kompatibilní 
se všemi komerčně dostupnými oleji

Stop olejovému kouři přidejte do olejového systému. Před použitím 
doporučujeme vyčistit olejový systém produktem Výplach motoru

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

